Prevencion particular  

 Más, porque esta benignidad me ocasiona algunos remordimtos. Por tanto, para 
entero descargo de mi conciencia, ordeno extrectamte. á V.Rª. que con sus C.Ces. ordinª. Y 
as graviera, vean delante de Vs. ete punto; y como quien de ello ha de dar extrecha quenta á 
su Magd. y si juzgan á dhõ. Pe. Ligoti por esta Causa merecedor de maiores penas, que las, 
que yo dexo señaladas, se las impondrán, y se executará sin falta lo que el maior numero de 
Votos fallare: y quiero se atienda no solamente al bien espit. del Pe. sino al bien publico, y 
satisfaccion de todos: y de todo se dará puntual noticia á las Missiones, como á toda la 
Provª. y á mi de aver executado enteramte. esta mi resuelta, y determinada voluntad. En los 
Stos. Sacrifs. de V.Rª. me encomdo. Roma, y Abril 14, de 1731. 

De V.R. 

Siervo en Chrô 

Francisco Retz  

25-VIII-1731.  

de Francisco Retz al P. Provincial 

P.C. 

Rvdº. In Chrô. Pr. 

Communico Revº. Vrg. et per toti isti Provinciæ Decreta Congregationis Generales XVI. Et 
quamvis ad observanda ea, que tantâ maturitate, zelo, et animoru consensione fuerunt 
statuta, omnes incitatura sit interni amoris lex, et studiu communis Boni; nibilominus ad 
Revª Vrg. et alios Superiores preciqué pertinebit, corum executionem, atque exactam 
observantiam pro viribus procurare, et ubi necesse erit, etia urgere. Rua in re, si meâ etig 
operâ, et authoritate opus fuerit, easemper in prompta, ae presto erit: neque aliquid, quod 
mearum partiu erit, desiderari unqua patiar. Sed duo præ sunt, quæ ex Congregationis 
Voluntate. Revª. Vre, omnibusque Superioribus summoperé commendare debeo: id que eó 
etig libentius facio, quod ea per se quoque maximé mibi cordi sint. Jn primis postulatum 
fuerat a Congregº. remedium efficax adversus nonnullorum nimia sané libertate, ac 
licentiam, qua seú privatis semonibus, seu scriptis ad alia Cillegia, imóetiam ad Externos 
epistolis, defectus nostroru propalare non verentur, haud modicâ Religiose Charitatis, et 
pacis iacturâ, ac detrimento famæ etiam Societatis. Exarsit pro rei gravitate Patrum zelus; et 
quamvis hac in re novo, ac peculiari Decreto opus non videretur, utpote quo ipsa mali 
magnitudo, ac fraterne Charitatis lex per se satis comendat; moneri tamen a me voluit 
gravissime Superiores omnes, tu gliscenti huic malo, omni studio, ae solicitudine occurrant: 
et si quos in hoc deliquisse compererint, meritis pænis afficiant; Literas etiam ultró, 
citróque missas (prout Regª 35 Rectis. prescribitur) diligenter legant, et si qua furtivas 
deprebenderint, non patiantur impuné abire eum, qui illas scripserit: noverintque omnes, si 
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quid incommodi, ae damni ex nostrorum Literis, incauté scriptis acciderit, me non solum ab 
earum Authoribus, sed etia a Superioribus, qui esa legere neglexerint, velectar non 
suppressenint, rationem, ac ubi videbitur, poenas etia exactum.